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Nom Prénom Organisme Mail 

Bonjour Isabelle CCI Guyane i.bonjour@guyane.cci.fr 

Brechet Laetitia CNRS laetitia.brechet@ecofog.gf 

Brunaux Olivier Office National des Forêts olivier.brunaux@onf.fr 

Clair Bruno CNRS bruno.clair@ecofog.gf 

Courtois Elodie CNRS courtoiselodie@gmail.com 

David Alexandre Office National des Forêts alexandre.david@onf.fr 

Erre Patrick Chambre d'Agriculture patrick.erre@guyane.chambagri.fr 

Feger Clément AgroParisTech clement.feger@gmail.com 

Ferry Bruno AgroParisTech bruno.ferry@agroparistech.fr 

Gaudin, Alexandre AgroParisTech alexandre.gaudin@agroparistech.fr 

Heuret  Patrick INRA patrick.heuret@cirad.fr 

Korysko François ONCFS francois.korysko@oncfs.gouv.fr 

Leroy Maya AgroParisTech maya.leroy@agroparistech.fr 

Levionnois Sébastien 
Université de Guyane - 
INRA sebastien.levionnois@ecofog.gf 

Marcon Eric AgroParisTech eric.marcon@ecofog.gf 

Messager Antoine Parc Amazonien de Guyane 
en-amessager@guyane-
parcnational.fr 

Miau Delphine Bureau d'étude CAEXGEO caexgeo@wanadoo.fr 

Nguyen Lê 
Xuân  

Bách 
Université de Guyane - 
INRA bach.nguyen@ecofog.gf 

Pindard Alain  
alain.pindard@developpement-
durable.gouv.fr 

Prunier Jonathan CNRS jonathan.prunier@ecofog.gf 

Richard Cécile ONCFS cecile.richard-hansen@ecofog.gf  

Schimann Heidy INRA heidy.schimann@ecofog.gf 

Stahl Clément INRA Clement.Stahl@ecofog.gf 

Touchard Axel CNRS axel.touchard@ecofog.gf 

Traissac Stéphane AgroParisTech stephane.traissac@ecofog.gf 

Tysklind Niklas INRA niklas.tysklind@ecofog.gf 

 


